
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 28/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 czerwca 2005 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia Centralnej Rejestracji Kandydatów 

 

Na podstawie § 143 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Centralna Rejestracja Kandydatów dla osób legitymujących się nową lub międzynarodową maturą zostaje 

przedłużona na okres 27 – 29 czerwca 2005 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


